

御 見 積 書

① 日本橋商事株式会社 御中
下記の通り、お見積申し上げます。

② 株式会社 桜設備
代表取締役 桜 虎太郎
〒105-0001
東京都港区虎ノ門2丁目5番55号△△ビル
TEL (03)5555-8888
FAX (03)2222-7777

③ 工事名 コンドニエンスストア虎ノ門
電気自動車充電設備設置工事

④ 平成30年4月13日

⑤ 御支払条件 振込
⑥ 見積有効期限 3か月

⑦ 見積金額 **¥2,313,376**

明細No.	品名及び仕様	数量	単位	単価	金額	備考
	充電器本体			¥2,000,000	¥2,000,000	
	工事一式				¥142,200	
	消費税(8%)				¥171,176	
	合 計				¥2,313,376	

担当者 管理部 桜 花子

【見積書の鑑】

下記の①～⑧が確認できる必要があります。

- ① 宛先(申請者)
- ② 見積書作成日
(申請受付開始日以降)
- ③ 施工業者の名称・住所等
- ④ 施工業者の押印
- ⑤ 設置場所名称
(申請で入力した名称)
- ⑥ 支払条件(振込)
- ⑦ 見積金額

※内訳書の添付は必須です※

見 積 内 訳 書

No.1
平成30年4月13日

No.	品名及び仕様	数量	単位	単価	金額	備考
	急速充電器					
	⑧ 株式会社NEV電機製 ⑨ 型式:ABCD-01	⑩ 1	⑩ 基	⑪ ¥2,000,000	⑫ ¥2,000,000	
	以下余白					
	合 計				¥2,000,000	

【充電設備の見積内訳】

- ⑧ メーカー名
- ⑨ 型式
- ⑩ 基数
- ⑪ 単価
- ⑫ 金額

見 積 内 訳 書

No.2
平成30年4月13日

No.	品名及び仕様	数量	単位	単価	金額	備考
⑭	電気配線工事					
	分電盤 型式:●●●△△△△△	1	個	¥10,000	¥10,000	A3
	入力ケーブル 型式:○○○△△△△△	1	個	¥5,000	¥5,000	A3
	CVT38	5	m	¥1,550	¥7,750	A3
	CV3.5-2C	5	m	¥250	¥1,250	A3
⑮	接地棒	⑯ 1	本	⑰ ¥1,000	¥1,000	A3
	PF54	4	m	¥800	¥3,200	A3
	電気労務費	⑱ 2	人工	⑲ ¥28,000	¥56,000	A3
	雑材消耗品	1	式	¥3,000	¥3,000	A13
	現場監督の労務費	2	人工	¥27,500	¥55,000	A20
	以下余白					
	⑳ オンライン申請システムの充電設備設置工事申告額への計上項目先の記号を記載					
	合 計				¥142,200	

【充電設備設置工事の見積内訳】

■部材・材料費

- 既製品は ⑬ メーカー
- ⑭ 型式・仕様等
- 材料は ⑮ 種類・仕様
- ⑯ 数量
- ⑰ 数量単価

■労務費

- 労務費は ⑱ 人工数
- ⑲ 人工単価
- ⑳ 記号